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Alltid intressant att se hur andra myndigheter (jobbar ju själv på en sådan) hanterar kommunikation med människor. Finns en del i övrigt att önska när det gäller Migrationsverket. Jag ifrågasatte i mitt öppna brev huruvida Migrationsverket ljuger när de hävdar (i en nyhet, inte i sina rättsliga ställningstagande vilka jag inte har tillgång till) att de inte prövar asylsökandes sexualitet. Christer Lyck svara på något annat – så kan man ju också göra men man tänker väl oftast att det är ett slags politikersvar, inte något en ämbetsman ägnar sig åt. 

En helt annan sak är ju att jag utgår från ett konkret fall som just nu ligger på verkets bord och som beskrevs i Expressen, i det perspektivet är det ju tämligen ointressant att Migrationsverket baserat på en granskning ska bedriva någon form av utvecklingsarbete. Pearl Kanyange och hennes dotterns framtid, faktiskt liv, hänger på om verket idag, i morgon ändrar sin bedömning, gör om, gör rätt. 

Kan inte riktigt komma ifrån känslan av att detta drabbar afrikaner särskilt men det kanske är väl konspiratoriskt.

Hej Peter,

Tack för ditt mejl. Migrationsverket gör systematiska interna kvalitetsuppföljningar i syfte att säkra och utveckla kvaliteten i handläggningen i olika avseenden (utöver den kvalitetssäkring som bl a domstolarna står för i samband med att beslut i enskilda  ärenden överprövas). En uppföljning av hur hbtq-prövningen fungerar har nyligen genomförts. Resultatet väntas bli klart nu i dagarna. Granskningen omfattar hur vi har använt det interna rättsliga ställningstagandet om hur vi ska pröva dess ärenden, det som du citerar ur. Resultatet kommer att ligga till grund för det fortsatta utvecklingsarbetet. Den dialog vi har med individer och organisationer som har kunskap och engagemang i frågorna är förstås också mycket värdefull.

Med vänliga hälsningar

Christer Lyck

Informatör

Migrationsverket

GD-stab

601 70 Norrköping

Telefon 010-485 5697

www.migrationsverket.se

https:// twitter.com/migrationsverk

untitled

Från: GB-Migrationsverket

Skickat: den 12 juni 2017 10:19

Till: GB-GD-stab 

Ämne: VB: Peter Karlberg – Öppet brev till Migrationsverket som ljuger eller….. 4.2.1-2017-65764

Från: Peter Karlberg [mailto:peter@karlberg.org]

Skickat: den 10 juni 2017 10:39

Till: GB-Migrationsverket

Ämne: Peter Karlberg – Öppet brev till Migrationsverket som ljuger eller…..

Hej!

Fick svar på tidigare mail indikerande att Migrationsverket inte har tillgång till webbläsare varför ni inte kunnat öppna mitt öppna brev till vilket jag länkat. Bifogar därför detta öppna brev som pdf med förhoppningen att ni åtminstone på någon dator har tillgång till något program som kan öppna denna fil.

https://peter.karlberg.org/2017/06/08/oppet-brev-till-migrationsverket-som-ljuger-eller/


Skriv gärna på namninsamlingen!!!

Alltid intressant att se hur andra myndigheter (jobbar ju själv på en sådan) hanterar kommunikation med människor. Finns en del i övrigt att önska när det gäller Migrationsverket. Jag ifrågasatte...
							
								peter

								14 juni, 2017

								Demokrati, Etnicitet, Ideologi, Mänskliga rättigheter, Personligt, Politik, Rasism, Sexualitet, Socialdemokraterna, Solidaritet, Uganda

								Kommentarer inaktiverade för Migrationsverket kan läsa pdf och svarar

																									Etiketter: asylrätt, Expressen, Migrationsverket, Pearl Kanyange, Verkställighetshinder

									
							

						

						

											

					Om





				

			


			

			
				designed by createwebsites.pl	
				Copyrights © 2011

			

		

		



	